[bookmark: _GoBack][image: Воробьевский МР кон]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  №
с. Воробьевка

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Совета народных депутатов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу:
- Решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 27.02.2014 г. № 11 «Об органе, уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок»;
[bookmark: _Hlk77847076]- Решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 30.11.2021 г. № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Воробьевском муниципальном районе Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета
народных депутатов 						В.А. Ласуков

Глава Воробьевского
муниципального района					М.П. Гордиенко
image1.png